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Feb. 2017 - ang. ønsker til træplantning.  

 

Kommentarer fra Christianshavns Lokaludvalgs Facebook:   

 

Charlotte Zinglersen Overalt :) Solide sorter som kan stå i mange år og blive store. Jo mere natur i byen 
dses bedre. 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3 ·  2. februar kl. 16:13 

 
Christianshavns Lokaludvalg Kære Charlotte - we hear you ;-) men vil du præcisere lidt - kommunen 
elsker, når vi er konkrete. Altså er der nogle bestemte gader eller hjørner, hvor du tænker blødbøg, Eg, 
Ahorn...? 
Synes godt om · Svar ·  1 ·  Kommenteret af Mette Rathsach ·  2. februar kl. 17:45 

 
Pia Lykke Pedersen På Christianshavnstorv. Har ikke styr på sorter, men noget det kan vokse sig store og 
smukke. 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  5 ·  2. februar kl. 18:19 

 
Charlotte Zinglersen Her må vi vist kalde på Vej&Park (eller hvad den afdeling hedder) mon ikke der 
sidder folk der ved hvilke træsorter der trives i bymiljøer? Generelt synes jeg der skal plantes træer alle 

steder hvor der er lagt mange chaussesten og fliser. Ja, torvet kunne afgjort trænge til nogle flotte træer :) 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3. februar kl. 06:45 

 

Skriv et svar ... 

 
 

 
Sara Trier 1) På Holmen i græstrekanten foran Netto - som i dag er en nøgen og lidt trist plads - og evt ved 
siden af græstrekanten, hvor der i dag er en kæmpe lavtklippet bøgehæk. Gerne træer med bænke under, så 
christianshavnerne kan samles og sidde og snakke. 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  4 ·  2. februar kl. 18:11 

 
Sia Boesen Enig m Sara, og sæt frugttræer, så vi kan sanke en hatfuld når tid er . 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  5 ·  2. februar kl. 18:48 

 
Viktoria Louise Ziegler Steffensen Torvet!! Det ville pynte så meget ✌ 

Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3 ·  2. februar kl. 19:17 

 
Elise Dyppel Jensen Hurra!! Kastanietræer og lindetræer - der er god pollen og nektar til insekterne. Også 
gerne frugttræer. Langs Prinsessegade ville være så smukt, torvet trænger virkelig også!! På pladsen ved 
inderhavnsbroen ville det også klæde... 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  4 ·  2. februar kl. 20:07 

 
Charlotte Zinglersen 
Oversat fra Engelsk 
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Ja! :)Se oprindelig tekst 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3. februar kl. 06:47 

 

 
Skriv et svar ... 
 
 

 
 

 
Maria Wahlberg Rosskelly På Christianshavns torv ville træer give et gevaldigt løft. Det ville være fint at 
have et egetræ der kunne blive rigtig stort med tiden. 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3 ·  2. februar kl. 20:12 

 
Sara Trier Ja, Sia Boesen, jeg drømmer også lige præcis om en lund af frugttræer på den i dag triste plads 
ved Netto og langs den tilstødende kontorbygning! 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  2 ·  2. februar kl. 20:27 

 
Elsa Lauritzen Prinsessegade så ville det måske også tage noget af støj og forurening af 7.000 biler i døgnet 
mere natur 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3 ·  2. februar kl. 22:57 

 
Ada Ortega Camara Omkring torvet og metro neden under... man kan plante vertikal, oplagt til bus 
stoppested! 
 

 
 

Synes godt om · Svar ·  Besked ·  2 ·  3. februar kl. 15:33 ·  Redigeret 

 
Christianshavns Lokaludvalg Hej Ada - super idé, men tror det falder lidt uden for det kommunens 
efterspørger i dette tilfælde. Ikke desto noterer vi ønsket om grønt på Torvet og ved metroen - og tager bestik 
af idéen med vertikal beplantning med videre i vores miljøarbejdsgruppe. 
Fjern Synes godt om · Svar ·  1 ·  Kommenteret af Mette Rathsach ·  6. februar kl. 10:30 ·  Redigeret 
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Frej Stenholt Mortensen Fyrretræer ! 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3. februar kl. 18:20 

 
Christianshavns Lokaludvalg Hej Frej - har du et forslag til, hvor det skulle være? 
Synes godt om · Svar ·  Kommenteret af Mette Rathsach ·  6. februar kl. 10:31 

 
Frej Stenholt Mortensen Anders Adams kan du ikke byde ind her?  
Desuden synes jeg birk kunne være rigtig rart med noget mere af... De er alle vejne i Helsinki og det er så 
smukt... 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  1 ·  6. februar kl. 10:52 

 
Anders Adams Jeg synes du skal komme med stederne. Jeg sidder jo allerede og kigger på det så det er godt 
med nye øjne. Fyr tror jeg der langsomt kommer lidt mere af men birk er svær pga. Allergi. 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  6. februar kl. 20:48 

 
Frej Stenholt Mortensen Christianshavns Lokaludvalg Jeg har lidt svært ved at sige præcis hvor, men synes 
det er flot med fyr tæt ved vandet (kanalen eller havneløbet) og tæt ved bygninger. Kronen lukker ikke som 
med andre træer, den sidder højt og giver en behagelig skygge. Og dufter godt i sommervarmen. Evt det nye 
kvarter omkring Krøyers plads? Eller ved den nye cykelbro? Eller omkring bygningerne på begge sider lige 
efter Knippelsbro? 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  3 ·  8. februar kl. 13:55 

 

 
Skriv et svar ... 

 
 

 
Kristian Lerche Nielsen Vertikal planter er genialt! Kunne give torvegade et lift 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  1 ·  4. februar kl. 14:31 

 
Karsten Nielsen Man har i kommunen været dygtige til at fjerne æbletræer bla. langs amager banen, de 
havde ikke den rigtige afstand til andre træer. Måske kunne vi få dem igen. 
Synes godt om · Svar ·  Besked ·  6. februar kl. 01:37 

 
Christianshavns Lokaludvalg Hej Karsten - det er uden for "vores" område - så der er det Amager Øst 
Lokaludvalg, som skal have et heads up - https://www.facebook.com/amageroest/. 
Synes godt om · Svar ·  Kommenteret af Mette Rathsach ·  6. februar kl. 10:51 · Redigeret 

 
Kirsten V Andersen Jeg synes, der skal plantes træer på Torvegade på begge sider langs Ravelinen og 
Stadsgraven fra Christianshavn til Amager. Der står nogle træer nu, men der har været mange flere, kan man 
se. De nye træer kan plantes der, hvor der er "huller" fra de gamle. 
Fjern Synes godt om · Svar ·  Besked ·  1 ·  10. februar kl. 15:25 
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